武民政【2010】34号
市民政局关于开展全市性社会团体

2009年度检查工作的通知

各全市性社会团体：

根据国务院《社会团体登记管理条例》的规定，我局将于3月10日至6月30日对全市性社会团体（以下简称社团）进行2009年度检查。现将有关事项通知如下：

一、凡2009年6月30日前登记成立的全市性社团均应参加2009年度检查。

二、社团自2010年3月10日起在“武汉社会组织网”（http://new.whmjzz.org.cn/或中文域名“武汉社会组织网”）网上填报《年检报告书》，具体操作步骤的提示见本通知所附《社团网上年检初审系统操作简介（供社团参考）》。社团应按照《年检报告书》格式要求，结合工作情况，如实填写内容完备的《年检报告书》。我局受理社团网上报送《年检报告书》截止日期为5月30日。

三、社团《年检报告书》网上填报后，我局将安排专人进行初审,对于审查中发现的问题将通过发邮件或发短信等方式向社团反馈。请各社团填写《年检报告书》时正确填写本团体电子邮件地址和秘书长（联系人）手机号码，并及时按我局提出的意见进行修改补充。

四、业务主管单位网上审查操作步骤提示见本通知所附《社团网上年检初审系统操作简介（供业务主管单位参考）》。
五、业务主管单位、登记管理机关在社团《年检报告书》上签署审查意见后，“武汉社会组织网”将会自动公告年检结论。各社团将所有网上年检材料打印一套，连同《社团登记证书副本》一并报送登记管理机关，登记证书副本由登记管理机关标注年检结论后退回社团保存。

六、对不按规定在网上填报《年检报告书》或逾期不接受年度检查的社团，我局将依据《社会团体登记管理条例》第三十三条的规定依法处理，直至撤销登记。

七、凡未参加过《民间非营利组织会计制度》培训的社团，都应在进行年检前派专人参加培训班。培训时间、地点另发通知。
社团网上年检工作联系人：李 玲

电话：027-82830644、82782015

          二〇一〇年三月三日

主题词：社团  年检  通知
	 武汉市民政局办公室               2010年3月3日印发

                                         印制100份

PAGE
2